Cuenta Publica 2022

CUENTA PUBLICA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

JZN AGENCIA ESPACIAL MEXICANA AL MES DE MARZO DE 2022

(PESOS)

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS

CORRIENTE

CAPITAL
APROVECHAMIENTOS

CORRIENTE

CAPITAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

O O O O O O O O O O O o

10,838,735
0

O O O O O O O O O o o o

-888,234
0

O O O O O O O O O O O o

9,950,501
0

O O O O O O O O o o o o

9,662,896
0

O O O O O O O O O O O o

9,662,896
0

O O O O O O O O o o o o

-1,175,839
0

Totall/

10,838,735

-888,234

9,950,501

9,662,896

9,662,896

INGRESOS EXCEDENTES

1,175,839

INGRESOS DEL GOBIERNO
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
CORRIENTE
CAPITAL
APROVECHAMIENTOS
CORRIENTE
CAPITAL
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

O O O O O O O O o o o O

10,838,735
0
0
10,838,735
0
0

O O O O O O O O O O o O

-888,234
0
0
-888,234
0
0

O O O O O O O O o o o O

9,950,501
0
0
9,950,501
0
0

O O O O O O O O O O o O

9,662,896
0
0
9,662,896
0
0

O O O O 0o O o o o o o ©

9,662,896
0
0
9,662,896
0
0

O O O O O O o o o o o ©

-1,175,839
0
0
-1,175,839
0
0

Totall/

10,838,735

-888,234

9,950,501

9,662,896

9,662,896

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

INGRESOS EXCEDENTES

1,175,839

AGENCIA ESPACIAL MEXICANA
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